



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Copyfight ApS

Kompagnistræde 10, 1208 København K

CVR-nr. 37 30 70 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Bo Vincents
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Copyfight ApS
Kompagnistræde 10
1208 København K

E-mail: bo@copyfighter.com

CVR-nr.: 37 30 70 25

Stiftet: 16. december 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Vincents, Adm. direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at hjælpe folk med ophavsrettigheder/copyright med at finde kopier af deres arbejde på internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.055 kr. mod -27.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.692 kr. mod -61.206 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-42.055	-27.632
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-50.550
Resultat før finansielle poster	-42.055	-78.182
Øvrige finansielle omkostninger	-16	-299
Resultat før skat	-42.071	-78.481
Skat af årets resultat	-21.621	17.275
Årets resultat	-63.692	-61.206
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-63.692	-61.206
Disponeret i alt	-63.692	-61.206



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	14.075
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.546
	Andre tilgodehavender	3.457	626
	Tilgodehavender i alt	<u>3.457</u>	<u>22.247</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.563</u>	<u>2.041</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.020</u>	<u>24.288</u>
	Aktiver i alt	<u>5.020</u>	<u>24.288</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.020	40.020
Overført resultat	-151.206	-87.514
Egenkapital i alt	-111.186	-47.494
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	10.000
Gæld til kapitalinteressere	115.206	61.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.206	71.782
Gældsforpligtelser i alt	116.206	71.782
Passiver i alt	5.020	24.288

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.020	-26.308	13.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.206	-61.206
Egenkapital 1. januar 2023	40.020	-87.514	-47.494
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.692	-63.692
	40.020	-151.206	-111.186



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAKULA ApS, CVR-nr. 25834690, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


